并扣除补偿期限内标的公司股东增资、减资、接受赠与以及利润分配对标的资产的影响。

需另行补偿的现金金额＝（期末减值额－业绩承诺期内已补偿股份数额×本次发行

价格－已补偿现金数额）。

上市公司将于业绩承诺期期限届满年年度报告（指 2019 年年度报告）披露后 30 个

工作日内对标的资产进行减值测试，如触发减值补偿条件，补偿义务人应于减值测试报

告正式出具后 30个工作日内向上市公司进行补偿。 具体为云克投资首先以其在本次交

易中取得的上市公司股份进行补偿，若云克投资在本次交易中取得的上市公司股份不足

以补偿上市公司的，则该差额部分由云克投资以现金方式进行补偿。

4、云克投资承诺并同意，云克投资承担的本协议约定的补偿义务不以其通过本次交

易取得的交易对价为限。

5、厉群南和邓远辉对云克投资应承担的前述补偿义务均负有连带保证责任。

四、标的资产预估作价情况

本次交易采用收益法对云克科技 100%股权价值进行预估， 截至评估基准日 2016 年

12月 31日，云克科技未经审计的账面净资产合计为 3,249.50 万元，100%股权预估值约为

100,622.53万元，预估增值 97,373.03万元，增值率为 2,996.55%。

以上述预估值为基础，经本次交易双方协商确定，本次交易标的云克科技 100%股权

交易价格初步确定为 100,500 万元。截至本预案签署日，标的资产涉及的审计、评估工作

尚未完成。本预案中标的资产相关数据尚未经审计和评估，与最终审计、评估的结果可能

存有一定差异，特提请投资者注意；标的资产的交易价格，将以由具有证券从业资格的资

产评估机构出具的资产评估报告所确定的评估值为基础由交易双方协商确定。

本预案中标的资产经审计的财务数据、评估结果将在重组报告书中予以披露。

五、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司主营业务的影响

上市公司通过本次交易将进一步完善其在数字营销领域的产业布局。本次交易完成

前，上市公司主要从事大数据智能营销服务，以互联网广告营销为核心、大数据智能营销

软件和服务为立足点。通过本次交易，上市公司将在原有的国内搜索引擎营销业务基础

上增加海外搜索引擎营销业务，并进一步扩展国内外移动数字营销服务，成为全球化数

字营销解决方案提供商。本次交易完成后，将有助于进一步增强上市公司数字营销服务

能力，增加新的业务领域和客户资源，降低公司经营风险，有效增强上市公司的盈利能力

和市场竞争力，更好的促进上市公司未来的快速、稳定发展。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前后，上市公司股权结构变化如下：

序号 名称

本次交易前

本次交易新增股份

（

股

）

本次交易完成后

持股数量

（

股

）

持股比例

（%）

持股数量

（

股

）

持股比例

（%）

1

三盛宏业

114,464,217 27.38 - 114,464,217 25.07

2

上海兴铭

34,503,172 8.25 - 34,503,172 7.56

3

陈立军

29,841,311 7.14 - 29,841,311 6.53

4

上海申炜

15,972,222 3.82 - 15,972,222 3.50

5

云克投资

- - 38,653,846 38,653,846 8.46

6

其他

223,230,354 53.40 - 223,230,354 48.88

合计

418,011,276 100.00 38,653,846 456,665,122 100.00

注：本次交易完成后，陈建铭先生通过三盛宏业、上海兴铭、上海申炜合计控制上市

公司 164,939,611股股份，占总股本的 36.12%，为公司实际控制人；陈建铭先生的一致行动

人陈立军先生持有上市公司 29,841,311 股股份，占总股本的 6.53%。陈建铭和陈立军合计

控制上市公司 194,780,922股股份，占总股本的 42.65%。

本次交易完成后的持股数量，是基于如下假设：上述对象在公司股票复牌至本次交

易完成期间，未通过二级市场或协议转让等方式取得或出售公司股票的情形。

由于涉及本次交易相关的审计、评估工作尚未完成，本预案中模拟测算的股权比例

与最终结果可能存有一定差异。根据标的资产最终交易价格测算的股权比例将在本次交

易的重组报告书中予以披露。

（三）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

截至本预案签署日，上市公司备考审阅尚未完成，本次交易对上市公司主要财务指

标的影响将在本次交易报告书中予以披露。

六、本次交易已履行和尚需履行的决策程序及报批程序

（一）本次交易已经履行的决策及审批程序

1、本次交易方案已经云克科技内部决策机构审议通过；

2、本次交易方案已经上市公司第八届董事会第三十五次会议审议通过。

（二）本次交易尚需履行的决策及审批程序

本次交易尚需履行的决策及审批程序包括但不限于：

1、本次交易有关的审计、评估报告出具后，上市公司再次召开董事会审议通过本次